
Ақтөбе облысы әкімдігінің 2015 жылғы 29 маусымдағы № 232 "Білім беру 
саласында мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" 
қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы әкімдігінің 2018 жылғы 20 шілдедегі № 333 қаулысы. Ақтөбе 
облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 8 тамызда № 5934 болып 
тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы әкімдігінің 2020 жылғы 18 ақпандағы 
№ 55 қаулысымен.
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы әкімдігінің 18.02.2020 № 55 

 (алғашқы ресми жариялаған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі).қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі "27-бабына
Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" Заңының 16-бабының ,3-тармағына
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым Министрінің 2015 жылғы 8 сәуірдегі 
№ 179 "Орта білім беру саласында жергілікті атқарушы органдармен мемлекеттік
көрсетілетін қызметтер стандарттарын бекіту туралы"  (нормативтік бұйрығына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізіліміне № 11057 болып тіркелген) 
сәйкес, Ақтөбе облысы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ақтөбе облысы әкімдігінің 2015 жылғы 29 маусымдағы № 232 "Білім беру 
саласында мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" 

 (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № қаулысына
4437 болып тіркелген, 2015 жылғы 28 шілдеде "Ақтөбе" және "Актюбинский 
вестник" газеттерінде жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      1) қаулының  жаңа мәтінде жазылсын:кіріспесі
      "Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі "27-бабына
Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" Заңының 16-бабы , 3-тармағына
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 8 сәуірдегі 
№ 179 "Орта білім беру саласында жергілікті атқарушы органдармен мемлекеттік
көрсетілетін қызметтер стандарттарын бекіту туралы" нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізіліміне № 11057 болып тіркелген  бұйрығына
сәйкес, Ақтөбе облысы әкімдігі :";ҚАУЛЫ ЕТЕДІ



      2) жоғарыда көрсетілген қаулымен бекітілген "Бастауыш, негізгі орта, жалпы 
орта білім берудің жалпы білім беретін бағдарламалары бойынша оқыту үшін 
ведомстволық бағыныстылығына қарамастан, білім беру ұйымдарына құжаттар 
қабылдау және оқуға қабылдау" :мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентінде
       мынадай редакцияда жазылсын:3 - тармақ
      "3. Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесі: құжаттардың қабылданғаны 
туралы қолхат және жаңа оқу жылынан бастап орта білім беру ұйымына (
бастауыш, негізгі орта, жалпы орта) қабылдау туралы бұйрық.
      Мемлекеттік қызмет көрсетудің нәтижесін ұсыну нысаны: электронды немесе
қағаз түрінде.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін қағаз жеткізгіште алу үшін 
көрсетілетін қызметті берушіге жүгінген кезде нәтижесі қағаз жеткізгіште 
ресімделеді.
      Портал арқылы жүгінген кезде көрсетілетін қызметті алушының "жеке 
кабинетіне" көрсетілетін қызметті берушінің уәкілетті тұлғасының электрондық 
цифрлық қолтаңбасы (бұдан әрі – ЭЦҚ) қойылған электрондық құжат нысанында
білім беру ұйымына қабылданғаны туралы хабарлама келеді.";
      3) жоғарыда көрсетілген қаулымен бекітілген "Негізгі орта, жалпы орта білім 
туралы құжаттардың телнұсқаларын беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

:регламентінде
       мынадай редакцияда жазылсын:3 - тармақ
      "3. Мемлекеттік көрсетілетін қызмет нәтижесі негізгі орта білім туралы 
аттестаттың телнұсқасын, жалпы орта білім туралы аттестаттың телнұсқасын 
беру (бұдан әрі – телнұсқа) болып табылады.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін ұсыну нысаны: қағаз түрінде.".
      2. "Ақтөбе облысының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамада 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының Ақтөбе облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы қаулыны мерзімді баспа басылымдарында және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
ресми жариялау үшін жолдауды;
      3) осы қаулыны Ақтөбе облысының әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтөбе облысы әкімінің орынбасары 
Е.Ж. Нұрғалиевке жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Ақтөбе облысының әкімі Б. Сапарбаев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


